



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 47915/2022

Číslo jednací: MeUPB 47915/2022

Datum: 18.05.2022

Vyřizuje: Mgr. Radka Škubalová

E-mail: radka.skubalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 367

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Vážený pane magistře,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel dne 04.05.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí informace - političtí zástupci ve stálé hodnotící komisi pro VZMR.

K žádosti uvádím:

- 1) stálá hodnotící komise pro VZMR - volení zástupci města
  - a) 3x hnutí ANO 2011
  - b) ke změně nedošlo
- 2) ke změně nedošlo, ve stálé komisi je 1 úředník.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

v. r.

Mgr. Radka Škubalová  
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek